**S**ibi c.ulti.  
Cire. presen-  
tia hinc id est sine  
mora nec tantum  
debet episcopi es-  
se custodes carta-  
rum sed etiam defen-  
sores ecclesiarum. vt.  
xvi. q. i. in canonis  
bus. et sic patet is  
q. epi etiam vasal-  
los suos tenentur  
defendere defensio-  
ne eos non vilesce-  
re in iniurias. ut. xl.  
v. vi. seditionari-  
os.

**O** Ami timore  
s. e. q. v. o /  
minum.

**C** Patrie. s. e. q  
m. fortitudo

**N** Ortatu. abri-  
dani. s. di. lx.  
ij. abrianus.

**D** Ispat. p. se-  
cuntur. vide  
tut ergo q. si sar-  
racen no p. sequantur  
xpianos q. no pos-  
sumus imperare e-  
os nam etiam ad  
mensam eorum o-  
metere possumus  
xi. q. ii. ad mentem  
et lex dicit quod  
eis quiete degener-  
tibus nullam debemus  
facere molestias. vt. C. de sacrifici-  
paga. xpianis.

**R** eterea. co-  
primi. q. ras-  
tio no videtur suf-  
ficiere nisi esset ui-  
der eoz. nazi si iu-  
te negligit face-  
re iustitiam v. suo  
sbdito ipem. po-  
test auemiri vt di-  
xi. s. e. q. ii. d. n. s. et  
s. e. q. i. c. ul. et  
q. v. non est.

**C** Committe-  
file. s. lxxix. d.  
error.

**L** Egi syromastē finees audie-  
ritate helie et zelum simonis chana-  
nei petri seueritate anamā et saphi-  
ram trucidante pauli ostentias qui  
elimā magū vijs dñi resistente et  
na seueritate dānauit. Nō est cru-  
delitas crimia p deo pumire. sed pie-  
tas. vñ etiā in lege dicit. si frat tu-  
us et amicus tuus et vxor q. i. finu tuo  
dormit dprauae voluerit veritatem  
fit manus tua sup eos effundes san-  
guine ipoz. **I**te iohes crisost. sup matheū omelia. xvij.

**L** Egi syromas-  
ten. id est  
zelum indignatio-  
nis vel vindictam  
C helye. cuius pe-  
nit. vt ignis desce-  
deret de celo q. qn  
quagenarios du-  
os exuffit.

exercitu francorum.  
**C**eleste regnū a deo cōsequitur qui  
p xpianoz defensione moritur.

**O** Ami timore ac terrore dñsi  
oto cōtra inimicos sande fidi  
et aduersarios om̄i religionū virili-  
ter agere stude. nouit em̄ om̄ipo-  
tes deus si qlibz v̄oz moriet q. p  
veritate fidei et saluatōe p̄ne ac de-  
fensiōe xpianoz mortuus ē. et ideo  
ab eo celeste p̄niū osequet. **I**te  
alecum. **C**ōtralōgobardos p̄cib⁹  
adrlam p̄pe carolus belluz suscepit

**N** urbis epi exōat⁹ karol⁹ rex  
bellum otra longobardos suscepit.  
quod p̄us q̄deq. et a p̄e eius p̄pimo  
p̄pa supplicare cū magna difficulta-  
te ē susceptū. **I**te alexáder p̄pa  
om̄ib⁹ epis hispanie. **I**udeos p̄se  
qui non debemus sed sarracenos.

**D** Ispat nimirum est iudeoz et  
sarracenoz cā. In illos em̄  
qui xpianos p̄secunt ex vrbibus et  
ppnjs sedibus pellūt iuste pugnat  
h̄i vbiq. seuire parati sūt. **I**te  
iohes octauius hermāno duce glo-  
rioso. Qui crimia q. p̄t emēdare nō  
corrigit ipse omittit. **R**ubrica.

**P** Retera suotōmis tue studiū  
exhortamur vt otra marinos  
latrūculos qui sub p̄textu tui nois  
in xp̄icolas debachātūr tāto re-  
metius accēdaris quāto illorū pra-  
uitate famā tui nois obfuscata fui-  
sse ognoscis. qm̄ licet credi possit q.  
te nolēt illi nauigātib⁹ infidient.  
q. a te op̄imi posse dicūtur. nisi e-  
os op̄escueris innoxius nō habebet  
ris. Scriptū quippe est. qui crimi-  
na q. p̄t emēdare non corrigit ipse  
omittit. **I**te iero. ad riparium.

**C**rimina p̄ deo punire non est cru-

**L** delitas sed pietas. **R**ubrica.

**L** Egi syromastē finees audie-  
ritate helie et zelum simonis chana-  
nei petri seueritate anamā et saphi-  
ram trucidante pauli ostentias qui  
elimā magū vijs dñi resistente et  
na seueritate dānauit. Nō est cru-  
delitas crimia p̄ deo punire. sed pie-  
tas. vñ etiā in lege dicit. si frat tu-  
us et amicus tuus et vxor q. i. finu tuo  
dormit dprauae voluerit veritatem  
fit manus tua sup eos effundes san-  
guine ipoz. **I**te iohes crisost. sup matheū omelia. xvij.

**C**uidaz sicebat i veteri testamēto q.  
Ccidit phimees mō phibēn  
O hominē et reputatum ē illi ad  
iusticiā. Abrahā vero nō solū homi-  
cida verū etiam parricida qd certe

est graui⁹ effectus deo magis pla-  
ciuit. Petrus vero geminū fecit ho-  
mīdiū. fuit tñ opus spūale quod  
factū est. Nō solū ergo respiciam⁹  
ad opas etiā ad tps. et ad cām et  
ad volūtātē. psonaz quoq. differē-  
tiā et quātacūq. alia ipis opib⁹ ac-  
ciderūt diligētissime tūram⁹ Nō  
enim possumus ad veritatē aliter p  
uenire. **I**te nicola⁹ p̄pa ad osul-  
ta bulgarorū. **N**ecitate instāte  
etiam quadragesimali tpe bellū m

**S** I nulla urget ne-ire licet Ru-  
cessitas nō solū q̄dragesimali  
tpe h̄i etiā om̄i tpe a p̄lijs est absti-  
nendū. Si autē inuitabilis vrget  
nccitas vel importunitas nec q̄dra-  
gesimali tpe p̄ defētōe nō tam sua  
q. p̄ne seu legū p̄nazz est bellorūz  
p̄culdubio preparatōi p̄cendū. ne  
videlicet deuz videatur h̄o tēptare.  
si habet qd faciat. et sue ac aliorū sa-  
luti osulē nō p̄curat et sancte eligiōis  
detrīcta nō p̄cauet. **I**te greg⁹ i  
dyalogo. **P**etr⁹ anamā et saphirā

**E**tr⁹ icrepādo mōti tradidit  
P qui tabitā mortuā orādo su-  
scitavit anamā et saphirā mētiētes  
morti icrepādo tradidit. Preq. e-  
mīm orasse i eoꝝ extītōe legitur  
h̄i solūmō culpā quā patrauerat in  
crepasse. Cōstat ergo q. aliqn̄ ta-  
lia ex ptāte exhibentur. aliqn̄ ex po-  
stulatōe dū et istis vitā icrepā-  
do abstuīt et illi reddidit orando.

**I**de veloci magistro. **B**trū gg.  
quodā hortāt vt milites ogreget  
et otra hostes arma viriliꝝ parent.

**I**t p̄tēm glorie vestre notifi-  
cāuim⁹. q. milites illuc erāt  
parati venire. h̄i qm̄ inimicos con-  
gregatos et hoc discurre ep̄la v̄ta  
figficauerat hec eos h̄ causa retinu-  
it. nūc vero vtile est visū et aliquā-  
ti illuc milites transmittant. quos  
gloria tua et amonere et hortari ut  
parati fint ad iusticiā et ad laborem  
studeat et occasiōe iuēta cū glori-  
ofis filiis nr̄is marco et vitaliano lo-  
qre et quecūq. vobis deo adiutore  
p̄ utilitate r̄apublice p̄suaserit. fa-  
cite et si hoc vel ad rauene p̄tes nec  
dicendū arnulphū ognoueritis oc-  
currē v̄s a dorso eius sic viros for-  
tes odecet laborate. quatinus op̄i-  
mo v̄ta ex laboris vestri q̄litate am-  
plius in republica deo auxiliāte p̄  
ficiat. Illud tñ pre om̄ibus ammo-  
nem⁹. vt familiaz aloym et adoym  
atq. lugidifrusyn qui cum gloriozo  
mauritio magistro militum esse no-  
scūtūt fine aliq̄ mora vel excusatōe

**S**imōis quo-  
uleus est in duos  
magos retoquen-  
do in eos serpen-  
tes quos magicis  
arcib⁹ sup euz mi-  
serant.

**I** Seueritate m  
xvii. q. i. animas  
m Pauli. xl.  
di. g. salomon.

**O** Cedit. homi-  
notat non ius. ta-  
lis enim non dicit  
homicida vt. s. e.  
q. v. si homicidū  
Et ad causā  
om̄es em̄ circuitā  
tie inquiriente fut-  
vt extra d̄ test. cū  
causam sic. xv. q.  
vi. c. i. in fi. quia  
causa facti potius  
est inquirenda q.  
ip̄m factum vt ibi  
dicitur. et ff. d̄ fur-  
tis verum. xxix. di-  
sciendum.

**S** I nulla. qua-  
dragesimali  
vnde et machabei  
pugnauerūt i lab-  
ato. non ob stat  
ext̄ te treu. et pa-  
ce. c. i. qua hic lo-  
quitur te defenso-  
re. ibi d̄ impugna-  
tore.

**P**atrie. s. e.  
om̄ium.  
**C** Dñi. s. xxi. q.  
ij. queritur.

**P**etrus. ana-  
mam. xij. q.  
i. c. i. s. e. q. m. ea  
vindicta.

**D** T p̄tēm. a  
dolus otra hostes  
licite p̄ fieri vt. s.  
e. q. ii. d. n. m. et  
xxij. q. ii. vtilem.

**R**elaxes a  
captiuitate.  
**S**uanenses.  
pmo emi iurauerit  
reipublice.  
**C** Denio. qd  
qz p̄t bis iurare  
sup̄ cod̄ negocio  
vt extra d̄ testib⁹  
quotiens. et ff. de  
damno infecto. qd  
bona. qd penl. qd  
concedo si fubet  
causa suspicioris.  
To. sed certe tātū  
semel iurat⁹ et qd  
dic̄ ibi in dē. du  
plici. id est duos  
hōs articulos se  
te audit⁹ et te cre  
dulitate. b. sed si  
quis semel est per  
iurus amodo non  
est recipiēdū iura  
mentū illius. sed  
alia cā ē ab eo re  
ci pienda vt ex de  
p̄fump. l̄as in fi  
ex quo emi semel ē  
piurus presumit  
qd sp̄ velit piura  
re. vt. n. q. vii. n  
pt. de ls no. xxii.  
q. v. p̄nuli. Itē  
habes hō qd pl̄ cre  
dī iuratorie cau  
cōm quā pignora  
tie cū tū regula  
iūf dicat qd plus  
ē cauedis in rem  
qd in psonā. ff. de  
reg. iūf. plus ca  
cōs in pignore.  
**O**blites. ergo  
liber homo p̄t  
esse obses p̄o pa  
ce seruanda nō p̄  
pecunia vt extra  
d̄ iūf. ex Repto  
ar. ad itē. ff. de  
ita. oblates. ff. de  
iūf. fiscē diuus. qd  
ē ḡ qd d̄ liber hō  
nō p̄t obligari. ut  
extra d̄ pigno. c  
n. C. qd rel. p̄ig.  
obli. pos. qui fili  
os. ad hoc dico qd  
liber homo nō p̄t  
obligari nec ha  
bet in eo ius pig  
noris. sed tantum  
ius retencōnis. nā  
video qd qnqz te  
netur res aliqua  
p̄ ea pecunia pro  
qd nō est obligata  
ut. C. obeyrog.  
p̄c̄ l. vnicā. qd au  
tē d̄ in illa dē. ex  
Repto. intelligo qd  
p̄ necessitate ecclē  
et auēte pape fa  
ctū fuit. alias clēi  
eus nō p̄t renūcia  
re bñficio illius ca  
nomis si quis sua  
tēte vt ex d̄ sen  
ex. otimig. ea emi